
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni

Adresa: or.Briceni, Str. Ștefan cel Mare 38 

Tel.:  /0247/2-27-48; /0698/539-29

E-mail:  contabilitateadirectia@mail.ru

Achizitii.md ID 21315362     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732532976394

Denumirea licitatiei: Produse alimentare inclusiv ecologice pentru institutiile subordonate DITS

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 1106 62,50 75,00 69125,00 82950,00 01.01.2025-31.08.2025

Total lot 4: 69125,00 82950,00

Lot 5 Crupe
1 15800000-6 Oua de gaina buc 23091 3,92 4,70 90516,72 108527,70 01.01.2025-31.08.2025

2 15800000-6 Covrigi kg 458 27,31 29,50 12507,98 13511,00 01.01.2025-31.08.2025

3 15800000-6 Biscuiti kg 908 28,29 33,95 25687,32 30826,60 01.01.2025-31.08.2025

4 15800000-6 Turte dulci (preanici) kg 520 30,83 37,00 16031,60 19240,00 01.01.2025-31.08.2025

5 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 474 36,08 43,30 17101,92 20524,20 01.01.2025-31.08.2025

6 15800000-6 Paste fainoase kg 1653 11,65 13,98 19257,45 23108,94 01.01.2025-31.08.2025

7 15800000-6 Orez lung kg 1053 21,67 26,00 22818,51 27378,00 01.01.2025-31.08.2025

8 15800000-6 Hrisca kg 1091 15,33 18,40 16725,03 20074,40 01.01.2025-31.08.2025

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 506 9,67 11,60 4893,02 5869,60 01.01.2025-31.08.2025

10 15800000-6 Crupe de gris kg 676 10,00 12,00 6760,00 8112,00 01.01.2025-31.08.2025

11 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 160 6,67 8,00 1067,20 1280,00 01.01.2025-31.08.2025

12 15800000-6 Crupe de orz maruntit kg 484 6,67 8,00 3228,28 3872,00 01.01.2025-31.08.2025

13 15800000-6 Crupe de griu kg 591 6,67 8,00 3941,97 4728,00 01.01.2025-31.08.2025

14 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 376 15,00 18,00 5640,00 6768,00 01.01.2025-31.08.2025

15 15800000-6 Mazare uscata kg 907 11,30 12,20 10249,10 11065,40 01.01.2025-31.08.2025

16 15800000-6 Faina de porumb kg 492 9,67 11,60 4757,64 5707,20 01.01.2025-31.08.2025

17 15800000-6 Faina de griu kg 472 8,50 10,20 4012,00 4814,40 01.01.2025-31.08.2025

18 15800000-6 Sare iodata kg 424 5,83 7,00 2471,92 2968,00 01.01.2025-31.08.2025

19 15800000-6 Sare de piatra kg 85 5,83 7,00 495,55 595,00 01.01.2025-31.08.2025

20 15800000-6 Zahar kg 2600 21,25 22,95 55250,00 59670,00 01.01.2025-31.08.2025

21 15800000-6 Magiun kg 580 35,00 42,00 20300,00 24360,00 01.01.2025-31.08.2025

22 15800000-6 Pasta de tomate kg 444 47,67 57,20 21165,48 25396,80 01.01.2025-31.08.2025

23 15800000-6 Mazare verde cons. kg 498 22,50 27,00 11205,00 13446,00 01.01.2025-31.08.2025

24 15800000-6 Ulei rafinat L 1472 35,00 42,00 51520,00 61824,00 01.01.2025-31.08.2025

25 15800000-6 Ceai negru frunza kg 91 175,00 210,00 15925,00 19110,00 01.01.2025-31.08.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



26 15800000-6 Fructe uscate kg 140 56,67 68,00 7933,80 9520,00 01.01.2025-31.08.2025

27 15800000-6 Frunza de dafin kg 8,895 216,67 260,00 1927,28 2312,70 01.01.2025-31.08.2025

28 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 31 15,67 18,80 485,77 582,80 01.01.2025-31.08.2025

29 15800000-6 Cacao kg 22,5 121,67 146,00 2737,58 3285,00 01.01.2025-31.08.2025

30 15800000-6 Stafide kg 78 45,83 55,00 3574,74 4290,00 01.01.2025-31.08.2025

31 15800000-6 Cus-Cus kg 176 34,17 41,00 6013,92 7216,00 01.01.2025-31.08.2025

32 15800000-6 Fasole kg 51 28,98 31,30 1477,98 1596,30 01.01.2025-31.08.2025

33 15800000-6 Linte kg 17 27,78 30,00 472,26 510,00 01.01.2025-31.08.2025

34 15800000-6 Crupe de mei kg 12 11,67 14,00 140,04 168,00 01.01.2025-31.08.2025

35 15800000-6 Suc de fructe natural L 554 22,08 26,50 12232,32 14681,00 01.01.2025-31.08.2025

Total lot 5: 480524,37 566939,04

Lot 6 Legume
1 15800000-6 Ceapa-produs ecologic kg 1400 12,78 13,80 17892,00 19320,00 01.01.2025-31.08.2025

2 15800000-6 Morcov-produs ecologic kg 1250 14,81 16,00 18512,50 20000,00 01.01.2025-31.08.2026

3 15800000-6 Sfecla rosie-produs ecologic kg 1032 11,85 12,80 12229,20 13209,60 01.01.2025-31.08.2027

4 15800000-6 Varza-produs ecologic kg 1841 14,81 16,00 27265,21 29456,00 01.01.2025-31.08.2028

5 15800000-6 Cartofi-produs ecologic kg 5250 12,04 13,00 63210,00 68250,00 01.01.2025-31.08.2029

6 15800000-6 Mere-produs ecologic kg 1045 12,96 14,00 13543,20 14630,00 01.01.2025-31.08.2030

7 15800000-6 Banane kg 1557 33,33 40,00 51894,81 62280,00 01.01.2025-31.08.2031

8 15800000-6 Mandarine kg 1338 34,17 41,00 45719,46 54858,00 01.01.2025-31.08.2032

9 15800000-6 Muraturi rosii kg 78 19,58 23,50 1527,24 1833,00 01.01.2025-31.08.2033

10 15800000-6 Muraturi castraveti kg 113 19,58 23,50 2212,54 2655,50 01.01.2025-31.08.2034

11 15800000-6 Lamiie kg 123 34,17 41,00 4202,91 5043,00 01.01.2025-31.08.2035

Total lot 6: 258209,07 291535,10

807858,44 941424,14

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-04T17:36:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




